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تصادف زنجیره ای با یک فوتی 
فرمانده انتظامی فیروزآباد از برخورد کامیون با 4 دستگاه 
خودرو در محور فیروزآباد- جم با یک فوتی و 4 مصدوم خبر 
داد. سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره تصادف زنجیره ای 
در محور فیروزآباد- جم، بلافاصله گشت تصادفات به همراه 
نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد یک 
کامیون کشنده که حامل شمش آهن بوده بنا به عللی ترمز 
کامیون و پراید  بریده و با 4 دستگاه وانت نیسان، ساینا، 
برخورد کرده است. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: در 
این حادثه متاسفانه یک نفر فوت و 4 نفر مصدوم که بلافاصله 
کز درمانی منتقل شدند. رئیس  توسط نیروهای امدادی به مرا
پلیس شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینكه علت این حادثه از 
سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است، از رانندگان 
خواست؛ قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا سفری 

ایمن را برای خود و دیگران به ارمغان آورند.

دستگیری 2 آدم ربا 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
2 آدم ربا و رهایی گروگان در شهرستان خاش خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان، گفت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی در 
شهرستان خاش، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی  کارآ
گسترده مخفیگاه متهمان در یكی از محلات شهرستان خاش 
شناسایی و در عملیاتی مقتدرانه آدم ربایان در مخفیگاهشان 
دستگیر و فرد ربوده شده در سلامت کامل آزاد گردید. فرمانده 
انتظامی استان در پایان با اشاره به تكمیل پرونده و معرفی 
متهمان به مرجع قضائی، خاطرنشان کرد: امروز پلیس به 
میزانی از توانمندی دست یافته که مجرمان و اخلالگران در 
نظم و امنیت کشور را در کوتاه ترین زمان ممكن شناسایی و به 

مراجع قضائی معرفی می کند.

انبار مواد دخانی لو رفت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از 4۷0 
کو قاچاق به ارزش 20 میلیارد  هزار نخ سیگار و ۳ هزار بسته تنبا
گاه مهدی افشاری  ، سرهنگ کارآ ریال خبر داد. به گزارش مهر
گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران پایگاه جنوب 
پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به کشف محل دپوی 
دخانیات قاچاق در محدوده جنوب غرب تهران شدند. وی 
عنوان داشت: در تحقیقات مأموران مشخص شد، مالک یک 
باب منزل مسكونی، پارکینگ ساختمان را به محل دپوی 
کرده است. سرهنگ افشاری با  دخانیات قاچاق تبدیل 
اشاره به هماهنگی های قضائی افزود: در بازرسی از این مكان 
کو خارجی فاقد  4۷۸ هزار نخ سیگار و ۳ هزار و ۷۶0 بسته تنبا
مجوزهای قانونی کشف شد. این مقام انتظامی به تكمیل 
پرونده و معرفی متهم به مراجع قضائی اشاره کرد و ابراز داشت: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 20 میلیارد ریال 
اعلام کرده اند. وی در خاتمه اضافه کرد: با سرمایه گذاری در 
ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف 
کرد در صورت مشاهده  نگیرید. از شهروندان درخواست 
هرگونه قاچاق و یا احتكار کالا با این پلیس به شماره های 

021۶۶۷4۷۳4۳ و یا 0۹۹۹۹۸۷1۳۹2 تماس بگیرند.

بازداشت چند متخلف انتخاباتی
فرمانده فراجا با بیان اینكه پلیس امنیت انتخابات آتی 
را در سراسر کشور تامین می کند، گفت: درهمین راستا نیز 
خ دهد، با متخلفان بر اساس قانون برخوردی  گر تخلفی ر ا
کما اینكه تعدادی از این متخلفان نیز  قاطع خواهد شد، 
شناسایی و دستگیر شدند که البته تعدادشان بسیار اندک 
است. سردار احمدرضا رادان افزود: من از همه مردم دعوت 
می کنم تا ان شاءا... در تاریخ 11 اسفند، پای صندوق های رای 
حضور پیدا کنند. وی افزود: با آماده باش کاملی که همكاران 
ما از مرز تا مرکز دارند، کلیه پیش بینی ها برای تامین امنیت 
انتخابات اندیشیده شده است. همچنین شرایط برقراری 
 ، امنیت برای همه صندوق ها اعم از صندوق های ثابت و سیار
کز نگهداری صندوق های رای، محل های شمارش، حمل  مرا
و نقل صندوق ها و ... فراهم شده است. فرماندهی انتظامی کل 
کشور ادامه داد: در هرجایی که خلاف قانون عمل شده بود؛ 
پلیس قاطعانه و بر اساس قانون با این افراد برخورد کرد است. 
در همین راستا نیز تعدادی از متخلفان انتخاباتی شناسایی و 

دستگیر شدند که البته تعداد این افراد بسیار کم است.

کــوتــاه

آتش سوزی تانکر مهار شد 
گفت:  بجنورد  آتش نشانی  مدیرعامل 
در  سوخت  تانكر  یكدستگاه  آتش سوزی 
مرکز خراسان شمالی با تلاش آتش نشانان 
گرد در این باره به  مهار شد. علیرضا صحرا
تانكر  آتش سوزی  حادثه  کرد:  اظهار  ایرنا 
بجنورد  ملكش  منطقه  در  سوخت رسان 
گزارش شد. وی افزود: برای فرو نشاندن آتش، 
سه گروه اطفا حریق به محل حادثه اعزام 
شدند و آتش نشانان با چند رشته لوله آبدهی 
و استفاده از کف موفق به مهار آتش شدند. 
مدیرعامل آتش نشانی بجنورد خاطرنشان 
کرد: آتش سوزی از قسمت کابین تانكر شروع 

شده بود و علت آن در دست بررسی است.

سارقان خودرو به دام افتادند
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
مسلح  سارقان  نفره   5 باند  دستگیری  از 
خودرو در شهرستان خاش خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان روز چهارشنبه در گفت وگو 
کرد: در پی وقوع چند فقره  با ایرنا، اظهار 
سرقت مسلحانه خودرو در سطح خاش، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  پلیس  گاهان  کارآ
سرنخ های  جمع آوری  با  پلیس  ماموران 
5 نفر  موجود و انجام اقدامات تخصصی، 
سارق مسلح حرفه ای را در خاش شناسایی 
و در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: در 
هنگام دستگیری متهمان یک قبضه سلاح 
جنگی و مهمات مربوطه کشف و سارقان در 
تحقیقات به عمل آمده به پنج فقره سرقت 

خودرو اعتراف کردند.

عاملان قمه کشی دستگیر شدند
عاملین قمه کشی خیابان نامجو زنجان با 
سرعت عمل پلیس در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند. این عاملان قمه کشی به رغم اقدامات 
پوششی خود مبهوت سرعت عمل پلیس 
شده و در مخفیگاه خود دستگیر شدند. بر 
کب  اساس این گزارش، چندی پیش 2 نفر را
موتورسیكلت با پوشاندن سر و صورت خود 
اقدام به قمه کشی در خیابان نامجو کردند 
که در پی آن یک نفر به شدت مجروح و به 
بیمارستان منتقل شد. مجرمان بعد از این 
اقدام بلافاصله از محل متواری شدند و با 
تغییر چهره و تغییر رنگ وسیله نقلیه خود 
قصد در امان ماندن از چنگ قانون را داشتند 
که به رغم اقدامات پوششی دستگیر شدند. 
پلیس اعلام کرد: این 2 نفر که از اراذل نوظهور 
و سابقه دار هستند که در بازجویی های اولیه 
بعد  ولی  شدند،  بزه انتسابی  هرگونه  منكر 
از مواجهه با دلایل و مدارک متقن، زبان به 
اعتراف گشودند که با نظر مقام قضائی یكی از 

آنها روانه زندان شد.

جهان
آتش سوزی  بزرگ در تگزاس

منابع خبری آمریكا اعلام کردند گسترش 
آتش سوزی های طبیعی در مناطق جنوب 
مرکزی به ویژه در ایالت تگزاس از کنترل خارج 
و ضمن اعلام وضعیت فوق العاده، دستور 
کنان صادر شده است. به  تخلیه برای سا
داده  خبر  سی ان ان  شبكه  ایسنا،  گزارش 
است این آتش سوزی بزرگ به دلیل وزش باد 
شدید و شرایط گرم و خشک که در این فصل 
از سال غیرمعمول است تشدید شده و با 
سرعتی باورنكردنی در حال پیشروی است. 
به علاوه هنوز هیچ بخشی از آن مهار نشده 
است. با گسترش حریق، شماری از شهرها 
و شهرستان ها که جزو مناطق پرجمعیت تر 
گرفته اند. یک مقام  هستند دستور تخلیه 
محلی می گوید: خانه ها تقریبا در هر مسیری در 
حال سوختن هستند و هنوز مشخص نیست 
چه تعداد خانه و کسب و کار در این حادثه 
خسارت دیده است. فرماندار این ایالت گفت: 
کنون ۶0 شهرستان در وضعیت فاجعه  هم ا

قرار دارند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
گر مرگ که در فضای  از دستگیری 4 سودا
موادمخدر  فروش  و  خرید  به  مجازی 
حسین  سرهنگ  داد.  خبر  می پرداختند، 
، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر  باباپور
توزیع مواد روانگردان توسط افرادی در فضای 
مجازی، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران دایره فتا و پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان 
داشت: در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
تعداد افراد با ایجاد کانالی در فضای مجازی 
روان گردان  موادمخدر  فروش  و  توزیع  به 
می پردازند. سرهنگ باباپور ادامه داد: با 
در  متهمان  مخفیگاه  اطلاعاتی  رصدهای 

نتیجه  و  شناسایی  تهران  غرب  محدوده 
تحقیقات به مرجع قضائی منعكس شد. وی 

افزود: تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان 
گر مرگ در  اعزام و ضمن دستگیری 4 سودا

بررسی های بیشتر از این مكان ۹ کیلو و ۶00 
گرم انواع موادمخدر و روان گردان و توهم زا 
کشف کردند. این مقام انتظامی به تكمیل 
پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی 
کرد و افزود: برخورد با فروشندگان  اشاره 
مظاهر  اشاعه دهندگان  نیز  و  موادمخدر 
اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای 
پلیس  اصلی  دغدغه های  از  یكی  حقیقی 
شک،  بدون  است؛  موادمخدر  با  مبارزه 
و  مجازی  صفحات  لحظه  به  لحظه  پایش 
برخورد قاطع با توزیع کنندگان موادمخدر و 
نیز برهم زنندگان امنیت در فضای مجازی، 
به عنوان یک مأموریت اولویت دار با جدیت در 

دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر است.

انهدام باند فروش و توزیع مواد روانگردان 

نکته
سرهنگ شیرانی مطرح کرد  

از سفرهای غیرضروری پرهیز کنید

کید کرد:  رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا تا
از سفرهای غیرضروری به دلیل شرایط جوی پرهیز کنید. 
سطح  هشدار  به  توجه  با  گفت:  شیرانی  احمد  سرهنگ 
نارنجی هواشناسی مبنی بر تشدید فعالیت سامانه بارشی 
و برودت هوا و وزش باد شدید، از امروز تا پایان روز جمعه 
کثر استان های کشور به ویژه در استان های سیستان و  در ا
بلوچستان، کرمان، هرمزگان، بوشهر و فارس، گیلان، مازندران، 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، اصفهان، چهار محال و 
بختیاری، خوزستان، لرستان، مرکزی، قم، همدان، کرمانشاه، 
تهران،  قزوین،   ، البرز کرمان،  سمنان،  فارس،  کردستان، 
گلستان، خراسان شمالی ضروری است، هموطنان از سفرهای 
غیرضروری پرهیز کرده و در صورت ضرورت حتما با اطلاع 
کامل از شرایط جاده ها اقدام به سفر کنند. وی افزود: رانندگی 
در این شرایط نیازمند آمادگی و مهارت های بیشتری بوده و 
توصیه پلیس همراه داشتن تجهیزات کامل زمستانی خودرو و 
رعایت سرعت مطمئنه و افزایش فاصله طولی با خودرو جلویی 
به منظور پیشگیری از تصادفات است. سرهنگ شیرانی 
گفت: بارندگی ها باعث افزایش لغزندگی سطح معابر شده و 
گونی را افزایش می دهد. وی اظهارکرد: پیش بینی  خطر واژ
افزایش طول زمان سفرها در این شرایط برای همه رانندگان 

به خصوص رانندگان ناوگان حمل بار و مسافر ضروری است.

رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد متهم کلاهبردار 
۹ هزار و 500 میلیارد ریالی به کشورش خبر داد. سردار 
مجید کریمی گفت: در راستای توسعه دیپلماسی انتظامی 
و همكاری های فرابخشی فراجا، کلاهبردار ۹ هزار و 500 
میلیارد ریالی تبعه یكی از کشورهای همسایه، با تلاش 
پلیس بین الملل فراجا، بازداشت و از طریق مرز هوایی 
فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( مسترد شد. رئیس 
پلیس بین الملل فراجا ادامه داد: این متهم چندی پیش 
در کشور خود اقدام به اخذ یک فقره وام بانكی به مبلغی 
معادل ۹ هزار و 500 میلیارد ریال از بانک سهامی بازرگانی، 
در ازای احداث یک سردخانه در زمینی به مساحت 4 

هكتار می کند. لیكن وی به محض دریافت وام، ضمن عدم 
استفاده از آن در مورد معین شده، پس از متواری شدن، با 
تنظیم قرارداد های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به 
سایر کشورهای همسایه می کند. وی خاطرنشان کرد: با 
، موفق به صدور  کیان، اینترپل آن کشور توجه شكایت شا
یک فقره اعلان قرمز علیه نامبرده شده و با عنایت به ذکر نام 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که احتمال رویت 
فرد مورد نظر در آنجا متصور است، شناسایی و دستگیری 
مشارالیه در دستور کار پلیس بین الملل فراجا قرارگرفت. 
کریمی ضمن اشاره به اعلان قرمز و ثبت مشخصات هویتی 
متهم در مبادی مرزی کشور بیان داشت: متهم هنگامی که 

ک جمهوری اسلامی  قصد داشت از مرز هوایی وارد خا
ایران شود، با هوشمندی مأموران فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران در مرز هوایی فرودگاه حضرت 
امام خمینی )ره( بازداشت شد و در اختیار مأموران پلیس 
بین الملل قرار گرفت. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقام انتظامی با اشاره به دیپلماسی فعال انتظامی فراجا 
و اقدامات اعتمادساز در زمینه مقابله با جرایم فراملی در 
کید کرد:  زمینه همكاری های مشترک آینده بین کشورها، تا
پس از هماهنگی با قوه قضائیه و اینترپل کشور مربوطه، 
زمینه استرداد متهم فراهم و با تلاش مؤثر مأموران پلیس 

بین الملل فراجا، از همان طریق به کشورش مسترد شد.

گردانده شد کلاهبردار میلیاردی به کشورش باز

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در شهرستان 
کبر جاویدان بیان کرد: در پی وقوع یک فقره قتل  جاسک خبر داد. سردار علی ا
عمد در جاسک هرمزگان و متواری شدن قاتل به استان سیستان و بلوچستان، 
شناسایی و دستگیری قاتل در دستورکار عوامل انتظامی این شهرستان قرار 
گاهی شهرستان جاسک با اقدامات فنی  گرفت. وی اظهار کرد: کارگاهان پلیس آ
و اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی از حضور مجدد قاتل در این شهرستان مطلع که 
ضمن شناسایی مخفیگاه متهم، با تشكیل چند تیم عملیاتی به محل اختفای 
قاتل در محله غریب آباد اعزام شدند. این مقام انتظامی هرمزگان یادآور شد: 
کیپ به  باتوجه به اینكه مخفیگاه متهم دارای سه ساختمان مجزا بوده، هر ا
یک ساختمان وارد شده که از پشت بام یكی از ساختمان ها به سمت ماموران 
تیراندازی کرده که در یک درگیری متقابل، قاتل در سلامت کامل دستگیر شد. 
جاویدان خاطرنشان کرد: قاتل متواری با رعایت ملاحظات امنیتی به پلیس 
گاهی منتقل شد که در بازجویی و تحقیقات صورت گرفته به صراحت به قتل  آ
مقتول اعتراف کرد و با تشكیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر گفت: یكی از عاملان قتل مسلحانه پزشک ماهشهری در 
این شهرستان بازداشت و با قرار مناسب روانه زندان شد. مهدی محمدی در خصوص این پرونده بیان 
کرد: در پی وقوع تیراندازی اشخاصی ناشناس که منجر به قتل یک پزشک در شهرستان بندر ماهشهر شد 
گاهان پلیس در صحنه جرم، بررسی موضوع را به طور  با حضور و صدور دستور قضائی بلافاصله تیمی از کارآ
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اولیه و در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول با 
یک قبضه سلاح کلاشنیكف به قتل رسیده و قاتلان از صحنه جرم متواری شدند. محمدی ادامه داد: پس 
از بررسی محل چندین سرنخ به دست آمد که با جمع آوری مستندات موجود، متهمان مورد نظر شناسایی 
و تحقیقات تخصصی و دستور ویژه قضائی برای دستگیری متهمان آغاز شد. دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان ماهشهر با اشاره به متواری بودن قاتلان تصریح کرد: با تلاش نیروی انتظامی شهرستان بندر 
ماهشهر و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی و با اشراف اطلاعاتی از محل اختفاء متهمان یكی از عوامل 
قتل در عملیاتی پلیسی بازداشت شد. محمدی با اشاره به بررسی های اولیه، بیان  ادشت: علت و انگیزه قتل، 
اختلافات شخصی بوده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر از مردم خواست تا در زمان 
وقوع هر حادثه، به خصوص تیراندازی از حضور در محل حادثه خودداری کنند و با پلیس تماس بگیرند. به 
گزارش ایرنا، بر اساس اعلام معاون پیشگیری دادگستری خوزستان 10 آسیب اجتماعی اولیه شناسایی شده 

کشور در خوزستان وجود دارد.

قاتل فراری دستگیر شدبازداشت یکی از قاتلان پزشک ماهشهری

گاهی تهران بزرگ با انتشار تصویر  پلیس آ
مردجوان فقدانی گفت: »یونس کونانی« مرد 
ج شده و  2۸ ساله اوایل بهمن ماه از منزل خار
بازنگشته است. معاون مبارزه با جرایم جنایی 
گاهی تهران بزرگ با اعلام خبر انتشار  پلیس آ
تصویر مرد جوان فقدانی اظهارکرد: این مرد 2۸ 
ساله از منزل خارج شده و دیگر مراجعت نكرده 
گاه  کارآ گزارش »فارس«، سرهنگ  است. به 
مرتضی نثاری عنوان داشت: اوایل بهمن ماه 
سالجاری در پی فقدان یک مرد 2۸ ساله به نام 
»یونس کونانی« در تهران، موضوع رسیدگی به 
گاهان  این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  اداره چهارم پلیس آ
گاهان در گام نخست طی تحقیق از خانواده  کارآ
فقدانی دریافتند که مردجوان به قصد رفتن به 
یكی از پارک های نزدیک منزلشان در حوالی 

میدان گرگان از منزل خارج شده و پس از آن به 
منزل بازنگشته و تلفن همراهش نیز خاموش 
است. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
گاهان در ادامه طی تحقیقات میدانی و  کارآ
اطلاعاتی گسترده در تهران اقدامات خود را 
جهت پیدایش فقدانی آغاز کردند، ولی نتیجه 
در جهت پیدایش وی حاصل نگردید. معاون 
گاهی تهران  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
بزرگ ادامه داد: با دستور بازپرس شعبه هشتم 
تصویر  تهران   جنایی   2۷ ناحیه  دادسرای 
فقدانی جهت شناسایی منتشر شده است؛ 
لذا از شهروندان درخواست می شود در صورت 
مشاهده و اطلاع از مكان وی  مراتب را از طریق 
خطوط 510554۷۸-021 یا 021-5105545۸ 
بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  چهارم  اداره  به 

اطلاع رسانی کنند. 

درخواست پلیس از شهروندان

 فقدانی را شناسایی کنید

محموله محموله 100100 میلیاردی قاچاق  میلیاردی قاچاق 

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
شهرستان  در  قاچاق  لای  کا انواع  ریال  میلیارد   100
بیان  هاشمی فر  محمدرضا  سردار  داد.  خبر  شهرضا 
داشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا 
زه با موادمخدر استان  به همراه مأموران پلیس مبار
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی حین 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون مشکوک 
رسی بیشتر آن را به پارکینگ ایستگاه منتقل  و برای بر
کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی صورت گرفته از این 
خودرو بیش از2 تن انواع لوازم یدکی مستعمل خودرو، 
10 هزار و 800 عدد انواع ادکلن و اسپری خوشبوکننده، 
 ، 805 دستگاه لوازم برقی آرایشی، 199 دستگاه کامپیوتر
لپ تاپ و تجهیزات جانبی مستعمل، 23 هزار و 950 عدد 
 ، سرنگ، 5 دستگاه کپی  مستعمل، 2 دستگاه همودیالیز
246 عدد ساعت مچی هوشمند، 117 عدد هندزفری و 6 
حلقه رینگ و لاستیک مستعمل قاچاق که فاقد هرگونه 
مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. جانشین 
را  مکشوفه  محموله  زش  ار استان  انتظامی  فرمانده 
100 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه راننده 
خودرو دستگیر و پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی ارجاع داده شد.

دستگیری قاتل یک زن و دختر دستگیری قاتل یک زن و دختر 

گاهی پایتخت از دستگیری قاتل یک زن و دختر در  رئیس پلیس آ
محدوده غرب تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گوردزی اظهار داشت:  
در پی وقوع 2 فقره قتل »یک زن حدودا 50 ساله و یک دختر حدودا 20 
ساله« در محدوده جنوب شرق تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده 
گاهی قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ در دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهان اداره دهم در گام نخست به محل جنایت اعزام  وی افزود: کارآ
و دریافتند؛ یک زن و یک دختر بر اثر اصابت گلوله کلت کمری به قتل 
رسیده اند.  وی توضیح داد: طی تن پیمایی از هر 2 مقتول آثار یک گلوله 
در سر زن حدودا 50 ساله و یک گلوله در گلوی دختر حدودا 20 ساله 
مشاهده شد و در  رصدهای اطلاعاتی، هویت آنان شناسایی و  مشخص 
شد که هر دو مقتول  با یکدیگر رابطه مادر و دختری دارند. این مقام  ارشد 
کی از این بود، قاتل  انتظامی در ادامه تصریح کرد: بررسی های پلیس حا
ک خودزنی  پس از به قتل رساندن این مادر و دختر  به صورت بسیار هولنا
کرده و به بیمارستان منتقل و تحت درمان پزشکی است. وی افزود: در 
گاهان به دست آوردند زن 50 ساله با قاتل  شاخه دیگری از تحقیقات،  کارآ
حدودا 8 سال زندگی مشترک دارند، ولی هر 2 زوج  به صورت مستمر با 
یکدیگر درگیر به طوری که چند روز پیش از بروز حادثه هر 2 نفر با هم نزاع و 
درگیری داشته اند تا اینکه روز حادثه با شنیدن صدای شلیک گلوله  قتل 
صورت گرفته است. سردار ولیپور گودرزی در پایان با بیان اینکه قاتل در 
بیمارستان در حال مداوا و دریافت خدمات درمانی است، خاطرنشان 
ک اطلاع رسانی  کرد: پس از تکمیل تحقیقات جزئیات این حادثه هولنا

خواهد شد.

پاتوق اراذل و اوباش لو رفتپاتوق اراذل و اوباش لو رفت

پلیس  اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
تهران از شناسایی و دستگیری 4 اراذل و اوباش در 
مخفیگاهی در شمال تهران خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی گفت: مأموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران خبری مبنی بر شرارت یک اراذل و اوباش 
سابقه دار با استفاده از سلاح سرد و برهم زدن آرامش 
شهروندان دریافت کردند که متهم پس از قدرت نمایی 
از محل متواری شده است. وی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه متهم در 
محدوده خیابان میرداماد تهران شناسایی و مشخص 
شد که متهم به همراه 4 تن از اراذل و اوباش که تحت 
تعقیب مرجع قضائی هستند در این محل تردد دارند. 
سرهنگ راستی به اخذ دستور قضائی و تجمیع پرونده 
گفت:  کرد و  متهمان متواری در این خصوص اشاره 
ور  مأموران در یک عملیات منسجم پلیسی هر 4 شر
را که قصد درگیری با مأموران را داشتند خلع سلاح و 
دستگیر کردند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران ادامه داد: در بررسی از این مکان تعدادی سلاح 
سرد، قیچی قفل بری و همچنین تعدادی تلفن همراه 
یح کرد:  به سرقت رفته کشف و توقیف شد. وی تصر
بوطه  متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا مر

معرفی شدند.


